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Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

56 Sa 02.03.2024 10:30 TuS Russelsheim 3 SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

54 Sa 02.03.2024 14:30 SG Nauheim/GroR-Gerau 2 Blau-Weifl3 Mérfelden 2

53 So 03.03.2024 11:00 KV Darmstadt 4 TV Dreieichenhain 2

55 So 03.03.2024 13:00 SKG Grafenhausen 4 GW Offenbach 4
Spielfrei: Olympia Morfelden 4

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 Olympia Morfelden 4 12 24-0 650 7 14-0 39,0 5 10-0

2 SG Nauheim/Grof3-Gerau 2 12 18-6 490 6 10-2 290 6 8-4

3 Blau-Weil Mérfelden 2 12 17-7 470 6 9-3 240 6 8-4

4 TV Dreieichenhain 2 13 14-12 420 7 12-2 320 6 2-1

5 TuS Risselsheim 3 11 8-14 250 5 6-4 16,0 6 2-1

6 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 12 8-16 280 5 2-8 110 7 6-8

7 KV Darmstadt 4 12 8-16 240 6 6-6 180 6 2-1

8 SKG Grafenhausen 4 13 8-18 26,0 6 4-8 140 7 4-1

9 GW Offenbach 4 13 5-21 240 7 5-9 180 6 0-1
Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Grein, Horst SG Nauheim/Gro3-Gerau 2 579
Schwobel, Simone SG Nauheim/Gro3-Gerau 2 575
Seibert, Uwe KV Darmstadt 4 552
Spoglia, Paolo SG Nauheim/GroRR-Gerau 2 546
Zimmermann, Ben SKG Grafenhausen 4 538
Albert, Gernot SKG Grafenhausen 4 527
Kucharczyk, Klaus SKG Grafenhausen 4 513
Romano, Salvatore SG Nauheim/GroRR-Gerau 2 505
Keller, Frank KV Darmstadt 4 491
Kiemle, Martin KV Darmstadt 4 488
Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Klein, Klaus GW Offenbach 4 580
Knebel, Layla GW Offenbach 4 556
Dorfer, Ralph Blau-Weil} Mérfelden 2 535
Gokizim, Murat Blau-Weil} Morfelden 2 526
Schuch, Manfred Blau-Weil® Morfelden 2 522
Ziegler, Michael Blau-Weil3 Morfelden 2 517
Kriger, Edith TV Dreieichenhain 2 511
Berker, Anton TV Dreieichenhain 2 498
Wagner-Benz, Ulrich TV Dreieichenhain 2 488
Kissi, Andreas SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 485
Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Olympia Mérfelden 4 2254 11.11.2023 Keglerklause
Mannschaft Auswarts Olympia Mérfelden 4 2202 03.02.2024 TV Nauheim Sportbar
Spieler Heim Suckow, Fabian 610 24.02.2024 Keglerklause

Spieler Auswarts Klein, Klaus 580 03.03.2024 SKG Vereinsheim
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Stand: 03.03.2024

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56

54

53

B. Steddin fur H. Steinhauser nach 70 Wurf
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TuS Risselsheim 3

Glenz, Alexander
Minch, Rainer
Blauenburg, Axel
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SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Astheimer, Malgorzata
Kissi, Andreas
Kaspar, Andreas
Rauch, Harald

Blau-Weil} Morfelden 2

Schuch, Manfred
Gokiziim, Murat
Ziegler, Michael

Doérfer, Ralph

TV Dreieichenhain 2

Wagner-Benz, Ulrich
Stein, Petra

Berker, Anton
Kruger, Edith

GW Offenbach 4

Klein, Klaus
Knebel, Layla

Noll, Erwin
Schwob, Alexander



Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp
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Spieler
Suckow, Fabian
Suckow, Jiirgen
Knebel, Layla
Schwaobel, Simone
Wenzel, Felix
Komp, Werner
Boéhringer, Bernd
Geil}, Fabian
Berker, Anton
Schauer, René
Wiegand, Holger
Romano, Salvatore
Brauner, Harald
Lipps, Peter
Albert, Gernot
Grein, Horst
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Schuch, Manfred
Wagner-Benz, Ulrich
Dorfer, Ralph
Blauenburg, Axel
Kimmel, Piere
Affée, Peter
Grein, Michael
Kriger, Edith
Kucharczyk, Klaus
Lang, Peter
Charras, Sandro
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Gorner, Roland
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Ingrisch, Klaus
Dammel, Dieter
Zimmermann, Ben
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Kissi, Andreas
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Goklizim, Murat
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Kaspar, Andreas
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Noll, Erwin
Pavlekovic, Josip
Kiemle, Martin
Vogt, Armin
Schwob, Alexander
Spoglia, Paolo
Bochmann, Klaus
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Rauch, Harald
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Minch, Rainer
Wagner, Rainer
Steinhauser, Herbert
Steddin, Boris
Glenz, Alexander
Ziegler, Michael
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Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
GW Offenbach
SG Nauheim/Grof3-Gerau
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
Blau-Weil3 Mérfelden
SG Nauheim/Grof3-Gerau
Blau-Weily Mérfelden
Blau-Weil} Mérfelden
SKG Grafenhausen
SG Nauheim/Gro3-Gerau
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Bischofs.
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TuS Russelsheim
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0,00
540,50
545,50
521,00
554,00
524,75
507,50
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530,67
535,00
536,00
512,50
522,00
527,00
482,33
471,40

515,17

501,00
503,00
513,33
511,25
488,25
492,50
482,67
504,17
467,33
482,60
503,40

510,25

475,50
498,50
454,80

491,43
489,33
494,80

471,50
452,00
480,50
452,25
429,60
370,00
437,67

444,25

478,00
429,50
425,00
415,00
413,60
348,50

N W PP WOAONN A o0 G AN OO NWPANWOAOWPEWON N DODNWOWBDEADNDNPEDN-=2DNOOGGODNDWD

-

N W Ww NN A

Heim-&
559,25
566,00
544,00
559,17
534,80
530,83
547,00
569,00
521,00
522,00
510,00
531,75
516,33
498,50
544,60
554,25

484,00

505,50
500,33
487,67
487,50
511,33
499,80
510,67
488,43
514,50
513,00
486,57

479,60

501,00
476,50
517,00

459,60
459,40
451,00

471,50
489,00
466,00
474,33
483,25
553,33
460,50

440,00

412,25
433,50
442,50
431,00
424,33
464,00

Sp

—_

—_

-

-

-

-_—
N © » © © N ONWODNNOO®O”O -~ 0O O©—=0 00 »~»Ooaps>»>bbho~N-~ o b

-
—_

S~ 0©© 0O OO O O N ©O© NN DM O

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Gesamt-&
559,25
555,80
544,75
541,82
540,29
528,40
527,25
527,00
526,80
524,60
523,00
522,12
518,60
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